
原 第 3 0 号

平成 23年 6月 2日

岐阜県知事 古田 肇 殿

北 陸 電 力 株 式 会 社

取締役社長 久和 進

志賀原子力発電所に係る安全確保及び異常時の通報

並びに平常時の情報交換について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は当社事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、平成２３年５月２６日付防第８６号によりご要請のありました標記の

件につきましては、引き続き異常時の通報連絡を行うとともに平常時における

情報交換をさせていただきますのでよろしくお願い申しあげます。

敬 具


